ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 21.11.2024 г. № 517- о/д

О проведении районного методического объединения учителей начальных
классов 2,8.11.2024 г. на базе МОУ «СШ №1» г.Николаевска

На основании плана работы Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района на 2024-2025 учебный год, с целью
повышения эффективности и качества образования в начальной школе в
условиях реализации нового ФГОС начального общего образования в 2024-
2025 учебном году

приказываю:

1. Провести районное методическое объединение учителей начальных классов
28.11.2024 г. на базе МОУ «СШ №1» г. Николаевска
2. Утвердить программу районного методического объединения учителей
начальных классов (приложение).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Отдела по образованию Иванчук М.В.

А.А. Удодов

С приказом ознакомлена: М.В. Иванчук

Приложение к приказу Отдела
по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области оТ
21.11.2024 г. № 517 -о/д

Программа заседания РМО учителей начальных классов
(заседание №2)

Дата проведения: 28.11.2024 г.
Время проведения 9.00
Место проведения: МОУ «СШ №1» г. Николаевска

Тема: Педагогическая диагностика, как эффективная форма контроля
динамики становления учебных действий младших школьников.

1 .Контроль и оценка планируемых результатов в условиях реализации ФГОС
ноо.

Сивко Т.В.- учитель начальных классов МОУ «СШ №2» г. Николаевска

2 .Планирование работы по подготовке учащихся в ВНР с учетом предыдущего
года и нововведений ц 2025 учебном году.

Сивко Т.В.-учитель начальных классов МОУ «СШ №2» г. Николаевска

3 .Современные требования к аттестации педагогических работников
Литвинова М.А.-учитель начальных классов МОУ «СШ №3» г. Николаевска

4 . Открытый урок «Древние соборы. Конструкции и символика
древнерусского храма» 4 класс.

Костенко А.А.-учитель начальных классов МОУ «СШ №1» г. Николаевска
■' '' '

5.Открытый урок «Письмо строчной и заглавной буквы Д» 1 класс.
Шаховская А.И.-учитель начальных классов МОУ «СШ №1» г, Николаевска